nexthardware.com
a cura di: Giuseppe Apollo - pippo369 - 15-12-2007 09:42
Roundup di alimentatori ATX dicembre 2007
LINK (https://www.nexthardware.com/news/alimentatori/431/roundup-di-alimentatori-atx-
dicembre-2007.htm)
Continua su X-bit labs la rassegna di test sugli alimentatori
E giunta alla parte VIII il roundup sugli alimentatori ATX per personal computer effettuata dai laboratori del
sito X-bit labs.
In questa batteria di test vengono analizzati alimentatori per PC entry e mid level, e le potenze erogate dai
concorrenti sono quindi variabili fra i 300 ed i 750W.
Ecco il ricco elenco degli alimentatori testati:
HEC (Ascot) Silent Pro A-360 (360W)
HEC (Ascot) Silent Pro A-420 (420W)
HEC (Ascot) Silent Pro A-460 (460W)
FSP FSP400-60GLN (400W)
InWin IP-P300AQ2-0 (300W)
InWin IP-P350AQ2-0 (350W)
InWin IP-P400AQ2 (400W)
InWin IP-P350GJ2-0 (350W)
InWin IP-P450DJ2-0 (450W)
Tsunami Hercules A300M-C (300W)
Tsunami Hercules AX400-PN (350W)
Tsunami Extreme AX400-PN (350W)
Tsunami Extreme AX450-PN (400W)
Hiper Type M HPU-4M670-SU (670W)
Hiper Type HPU-4M730-SK (730W)
Hiper Type R HPU-4S730-MU V2 (730W)
PC Power & Cooling Silencer 750 (750W)
Questa docum ento PDF è stato creato dal portale nexthardware.com . Tutti i  relativi contenuti sono di esclusiva proprietà di nexthardware.com .
Inform azioni legali: https://www.nexthardware.com /info/disclaim er.htm